tes erūt uox ab uinis mora p[ro]sq[ue] i uera elata
discipabit aurib[us] erit intellectu Cū forū constitutū
fūt tu deou i mortalū dieb[us] festis ludox expecta-
toib[us] eligendū est locus theatru q[uod] saluberrimus uti
i p[ri]mo libro d[icitur] salubritatib[us] i memori collectanomib[us]
est scriptu p[ro]ludos n. cū coniugib[us] & liberis p[ro]lebet
delectoib[us] dēmet & corpora pp[er] voluptate i mō-
patet h[ab]et uenial i qual i sidūt auray flatus q[uod]
si a regionib[us] palustrib[us] aut aliis regiomib[us] uacatis ad
uenient nocet[ur] spiritus corporib[us] i fident Jn
q[uod] si curiosi eligit locus theatru uitabat magis
q[uod] si prouidēdū est ne i petus h[ab]eat ameridie Sol
n. cū i p[ro]plet eius rotunditate aer cōclusus curuat
ura neq[ue] h[ab]et potestate uagandi usando p[ro]feruens
& cādens adurit ex cogitq[ue] & emittit ecōporib[us] hu-
mores ita maxime autē sunt his rebus uicio-
se regiones & ellegēde salubres fundamtox aut
si i mōtib[us] h[ab]et fauitor erit rō h[ab]et si necessarii coe-
gerit i plano aut i palusti loco ea cōstruē solid-
atoēs substructiones q[uod] ita erūt faciēde quēadū-
mōi d[icitur] fundatioib[us] edū sacrae i t[ri]o libro est sc-
riptu Jn sup fundamta lapideis & marmoreis
copul gradatoēs ab sub structioē fieri debet p[ro]actio-
nes ad altitudines theatrox pro rata p[re]fata
de uidet neq[ue] altiores q[uod] quāta p[ro]actioēs sur-
latitudo Si n. excelliores h[ab]ent repellēt & ei-
cent esupiore p[re]fata necpanet i sedib[us]
suis q[uod] sup p[ro]actioēs uborū cāus certa significan-
tia ad aureis p[ro]uenire & ad sumas ita ē g[ra]u-
bernādū ut linea cū ad unū gradū & ad
ūmū ex tēta fūt oīa circuī gradū angulosq[ue]
tagit ita uox nō i pediet additus cō plures
& spatiis oz disponē nec cōuictos i teriorib[us] sup

iores. Quid ex oībz locis p petuos & directos i uluris
 faciendos uti cū populus dimittat & spectaculis ne-
 cōpimat si hēc ex oībz locis exitus separatos sime-
 i pedinōe & diligēter est mādūcēdū ne sit locus
 surdus h̄ ut i eo uox q̄ dārissimē uagari possit
 b̄ uō ita fieri poterit si locus collectus fuit ubi nō
 i pediat resonātia vox aut ut spiritus fluenſae-
 rī & actu sensibilis auditū ea mouēt circulorū
 rotundatōbz i finitis ut si istante aquā lapide in-
 illo nascat i numerabiles undas circuli crescentia-
 cent q̄ latissime possint & uagantes nū i angusta
 loci int̄pelantur aut aliqua offensio q̄ nō patitur
 designatiōes eis undas ad exitus puenīt Iaq̄ cū
 int̄pellent offensionibz pme redūdantel i sequentiū di-
 stirbat designatiōes & adē rōe uox ita ad arci-
 nū efficit motioes si inqua circuli planitate i lati-
 tudine mouēt vox & i latitudine pro gredit &
 altitudine gradatū scadit Jḡ ut inqua undarū
 designatiōbz ita i noce cū offensio nulla pma un-
 dā i sp̄ellauerit nō disturbant sedam nec i seqn-
 res h̄ om̄es sine resonātia p ueniunt ad ymōe &
 ad lūmōe aures Ego vēteres architecti nē ue-
 lypia prosecuti i dagōtiōbz uocis scandentes theat-
 rou p fecerūt gradatiōes & q̄hierūt p canonici
 mathē aticou & musici rōez ut q̄cūq̄ uox esset
 i scena clarior & suauior ad spectatorū p ueni-
 ret aures ut n. organa i enēis lamino aut
 cornēis hacē sic ad cōdās sonitū claritatē p̄fic
 iūt sic theatrou p armoniē ad augenda noce
 rotatiōes ab antiquis sunt cōstitute Armonia
 aut est musica litteratura obscura & difficilis
 maxime qđ qbz p̄ce t̄re nō sunt note quā
 si uolumen explicare necesse est ā ḡal ubi sat